@inocon.de
INOCON GmbH
Industriestraße 31  53359 Rheinbach
Tel.: (+49) 0 22 26 - 909 87-0
Fax: (+49) 0 22 26 - 909 87-99
90
Wichtige Hinweise: Erklärung der Bestellnummer (Bestellschlüssel) sowie ausführliche Bestell beispiele,
siehe Seite 15 + 16. Weitere Bauteiloptionen für Klemmverbinder, wie andere Schrauben, Klemmhebel in ver-

SHM and of the retaining plates HBM with k=30 provide
Clamp mountings AKM page 97
Bestellbeispiele
Sensorhalter
SHM-R12-16
How to order
Sensor holder
SHM-R12-16
dB
a
u
fo
rm
dT
y
p
e
k
k
Halteblech
HBM-16
kB
a
u
fo
rm
Retaining plate
HBM-16
kT
y
p
e
Befestigungsschrauben gehören
nicht zum Lieferumfang.
Fixing screws are not included
parts of the order.
Preis
Sensorhalter
Price
sensor holders
Preis
Haltebleche
Price
retaining plates
R 8-16 1,94 €
R 8-30 2,21 €
R12-16 2,05 €
R12-30 2,21 €
R18-16 2,05 €
R18-30 2,21 €
R30-30 2,42 €
k16 2,00 €
k30 2,21 €
1.3
Sensorhalter / Haltebleche
für Anbau-Klemmhalter AKM
Sensor holders / Retaining plates
for clamp mountings AKM
@inocon.de
INOCON GmbH
Industriestraße 31  53359 Rheinbach
Tel.: (+49) 0 22 26 - 909 87-0